2021年６月10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    大 村 浩 一

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長    春井  克公

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

（訂正）従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定の

一部訂正に関するお知らせ

2021年６月８日付で開示いたしました「従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行内

容確定に関するお知らせ」に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

（１）訂正理由

新株予約権の割当を受ける者の一部から新株予約権の引受けの申込みがなされなかったため、新

株予約権の発行数、新株予約権の目的たる株式の種類および数、新株予約権の割当者の内訳を訂正

するものです。

（２）訂正箇所

訂正箇所には下線を付して表示しています。

（訂正前）

【ご参考】

（５）新株予約権の発行数 843個

（６）新株予約権の目的たる株式の種類および数 当社普通株式 84,300株

（７）新株予約権の割当者の内訳 当社従業員 92名

（訂正後）

【ご参考】

（５）新株予約権の発行数 840個

（６）新株予約権の目的たる株式の種類および数 当社普通株式 84,000株

（７）新株予約権の割当者の内訳 当社従業員 91名

以 上